Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.04.2024      №  285
п. Волот

О внесении изменений в Положение
об официальном сайте
Администрации Волотовского
муниципального округа в
информационно-
телекоммуникационной сети
«Интернет»

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 10.11.2023 № 1892 "О внесении изменений в пункт 3 Правил
отнесения информации к общедоступной информации, размещаемой
государственными органами и органами местного самоуправления на их
официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в форме открытых данных», Уставом Волотовского
муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об официальном сайте Администрации

Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденное постановлением
Администрации Волотовского муниципального округа от 17.04.2023 № 242
следующие изменения:

1.1. абзац 9 пункта 5.1 раздела 5 изложить в следующей редакции:
«постановления Правительства Российской Федерации от 10.07.2013 №

583 «Об обеспечении доступа к общедоступной информации о деятельности
государственных органов и органов местного самоуправления в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых
данных с изменениями, внесенными постановлением Правительства
Российской Федерации от 10.11.2023 № 1892 "О внесении изменений в пункт

Cерийный номер сертификата:
008A3DB6428E6A0FCD44EF7135720F0302
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 22.04.2024 17:46
Срок действия: с 11.03.2024 по 04.06.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

3 Правил отнесения информации к общедоступной информации,
размещаемой государственными органами и органами местного
самоуправления на их официальных сайтах в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет” в форме открытых данных»».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Волотовские ведомости» и на официальном сайте Администрации
Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального
округа                                                                                                    А.И. Лыжов